Ersatzteileliste G60 Lader

Kammergehäuse I ( E.T.)

  • ZSB Antriebswelle
  • ZSB Nebenwelle
  • Paßhülse (2x pro Lader)
  • Sicherungsring 35mm
  • Kugellager 52mm
  • Sicherungsring 52mm
  • Wellendichring 52
  • Ölschleuderring                                  
  • Wellendichtring 45mm
  • Distanzstück NW
  • Zahnriemenrad AW
  • Zahnriemenrad NW
  • Scheibenfeder NW N
  • Paßfeder groß
  • Zahnriemen
  • Zahnriemenschutz
  • Kombischraube M6x17
  • Wellfeder (2 pro lader)
  • Dichtstreifen (2x Pro Lader)
  • Kombischraube M6x35

 

  

Kammergehöuse II (E.T.)

  • Zyl. Rollenlager 35mm
  • Sicherungsring 35mm 
  • Wellendichtring 35mm
  • Wellefeder (2x pro Lader)
  • Dichtstreifen (2x pro Lader)

 

  

Verdränger (E.T.)

  • Sich.ring 42mm (2x pro lader)
  • Dichtstreifen (4x pro Lader)
  • Wellendichtring                  
  • Zyl. Rollenlager               
  • ZSB Aufnahme            

 

    

Teile für den zusammenbau

  • Paßfeder (gegengewicht)
  • Sicherungsring 20mm
  • Schraube M6x40 (5x pro Lader)
  • Gegengewicht
  • Kombischraube M6x95



Datenschutzerklärung
Eigene Webseite von Beepworld
 
Verantwortlich für den Inhalt dieser Seite ist ausschließlich der
Autor dieser Homepage, kontaktierbar über dieses Formular!